Selain itu, kita dapat membaca klasifikasi hasil Putusan Tarjih sebagaimana

dalam Lampiran Himpunan Putusan Tarjih sebagaimana berikut :

Tabel 3.1

Macam-Macam Putusan Majelis Tarjih

No Keputusan
Muktamar ke

:di :
Tahun

Diterbitkan

sampai ke/t}
Keterangan

1 Kitab Iman 18 Solo 1929 V 1380/1960 *) Mulanya

disatukan kitab

Iman dan

Sembahyang

2 Kitab T}aharah 24 Banjarmasin 1933
VI

1382/1962

3 Kitab Shalat *) 18 Solo 1929 V 1380/1960

4
Kitab Jama’ah dan

Jum’ah
33 Palembang 1956 I 1378/1958

5 Kitab Zakat 31 Yogyakarta 1950
III

1378/1958

6 Kitab Shiyam 31 Yogyakarta 1939
III

1378/1958

7 Kitab Haji 28 Medan 1953 I 1378/1958

8 Kitab Janazah
1/4 Abad

Jakarta
1936 V 1384/1964

9 Kitab Wakaf 32 Purwokerto 1953 I 1374/1964

10 Kitab Masaah Lima 1) Yogyakarta 1954/55
I 138/1964V

1384/1964

1) Diadakan

khususi tidak

bersamaan

Mu'tamar di

Gedung Mu'allimat

pada tgl 29 Des

1954 - 3 Januari

1955